

Dodávateľ: **Emília Deutschová LUCIA**
Záhradná 18
08701 Giraltovcce

IČO: 35245247 DIČ: 1020019990 IČ DPH: SK1020019990
 Číslo živ. oprávnenia: ŽO-98/10809/002, reg. číslo: 328/98

Tel.: 054/7364003 E-mail:
 Fax: 054/7364003 WWW:

IBAN: SK58 0200 0000 0012 8319 7353 BIC: SUBASKBX
 Účet: 1283197353/0200 VS: 14107
 Banka: Všeobecná úverová banka KS: 0008

Dátum dodania/pzp: 03.09.2014 Spôsob dopravy:
 Dátum vyhotovenia: 03.09.2014 Spôsob úhrady:
 Dátum splatnosti: 17.09.2014 Objednávka:
 Číslo dod. listu: VPF14107 Zákazka:
 Stredisko:

Odberateľ: IČO:00322181 DIČ: 2020777561 IČ DPH:
 Tel.: 0908052764 Fax: p. Kundrová
 E-mail:

Obec Kračúnovce
08701 Kračúnovce

Obecný úrad KRAČÚNOVCE	
Doslo dňa: 18.09.2014	Výška:
Č. účtu: 296/14	Ukl. znak:
Prílohy:	Skat. znak:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH	Zľava
					za mj	spolu	DPH [%]		
1.	4223	JAR 720ml platinum arctic fresh	10,000		1,41	14,08	20	1,69	16,90
2.	4705	SAVAGRO Basic 5kg dezinfekcia vody	1,000		5,66	5,66	20	6,79	6,79
3.	5933	metla pr. veľká	1,000		4,58	4,58	20	5,50	5,50
4.	2445	farba LATEX 0,8+0,2kg uni HET	2,000		1,84	3,67	20	2,20	4,40
5.	5389	farba Balakryl uni lesk 0111,0,7	4,000		6,33	25,33	20	7,60	30,40
6.	3196	benzín tech. 350g	1,000	ks	1,00	1,00	20	1,20	1,20
7.	5806	štetec SPOKAR č.2,5 plochý /čierny/	2,000		1,75	3,50	20	2,10	4,20
8.	5935	synta biela 0,75 kg	4,000		4,17	16,67	20	5,00	20,00
9.	2445	farba LATEX 0,8+0,2kg uni HET	2,000		1,84	3,67	20	2,20	4,40
10.	533	farba LATEX 5+1kg uni HET	4,000		9,17	36,67	20	11,00	44,00
11.	533	farba LATEX 5+1kg uni HET	8,000		9,17	73,33	20	11,00	88,00
12.	5941	popis 4606 CD/DVD čierny	2,000		0,42	0,83	20	0,50	1,00
13.	2445	farba LATEX 0,8+0,2kg uni HET	2,000		1,84	3,67	20	2,20	4,40
14.	82	SAVO 1l original	6,000	ks	1,04	6,25	20	1,25	7,50
15.	6532	wc géľ PULIRAPID 750ml zelený	1,000		2,00	2,00	20	2,40	2,40
16.	89	pr.REX 6kg amazonia	1,000		6,33	6,33	20	7,59	7,59
17.	1872	SAVO 5l original	3,000		4,33	13,00	20	5,20	15,60
18.	3249	SAVO proti plesni kupelna 500ml /rozp./	5,000	ks	2,67	13,33	20	3,20	16,00
19.	1328	DIX 500ml na krby, pripáleniny	1,000		1,66	1,66	20	1,99	1,99
20.	374	jar	1,000	ks	1,41	1,41	20	1,69	1,69
21.	4691	drátenka nerez Q-CLEAN 2ks	1,000		0,58	0,58	20	0,70	0,70
22.	6082	hubka na riad Q-CLEAN 2ks	1,000		0,41	0,41	20	0,49	0,49
23.	3451	farba SYNTADUR 0,9kg 0100/biela	2,000		2,92	5,83	20	3,50	7,00
24.	3421	Email synta 9110,075kg	3,000		3,33	10,00	20	4,00	12,00
25.	5803	štetec SPOKAR č.2 plochý	1,000		1,29	1,29	20	1,55	1,55
26.	1766	riedidlo S-6006 /1l	3,000		1,66	4,98	20	1,99	5,97
27.	507	toal.papier HARMASAN 400 útrž.	14,000		0,18	2,45	20	0,21	2,94
28.	240	osviež.gél SWINGY 150g jasmin	2,000		0,79	1,58	20	0,95	1,90
29.	5794	osviež.gél SWINGY 150g lemon	2,000		0,79	1,58	20	0,95	1,90
30.	352	papier krepový	9,000	ks	0,29	2,63	20	0,35	3,15
31.	1766	riedidlo S-6006 /1l	1,000		1,66	1,66	20	1,99	1,99
32.	1553	Email Synta 1000,0,75kg	2,000		3,50	7,00	20	4,20	8,40
33.	5729	štetec pl. SPOKAR č. 1	1,000		0,83	0,83	20	1,00	1,00
34.	6594	synta 1000 0,75 kg	1,000		4,83	4,83	20	5,80	5,80

LU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Cena s DPH za mj	Zl'ava spolu [%]
----	-------	----------	----------------------------------	------------------	---------------------	---------------------

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	282,29	56,46	338,75
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 338,75 EUR

Slovom: Tristotridsaťosem 75/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis